患者様各位

松山市南高井町 333番地

医療法人天真会 南高井病院

特別なメニュー（患者様の希望による）のお知らせ

日頃より、当院の活動に多大なご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、当院に入院療養されている患者様にとって、食事つまり食べることは楽

しみの一つと考えています。栄養科では常に栄養バランスを計算し、季節の食材

を取り入れてメニューを組んでおりますが、患者様お一人おひとりの嗜好や食

べたいものには、充分対応できないところもあるかと思います。

そこで、下記の特別メニューを用意して、患者様が食べたいものを（前日まで

に）注文していただければ、基本食事に追加して提供できるようにしております。

特別メニュー

ちらし寿司 350円    うどん       400円 ちゃんぽん         500円

ラーメン  450円    冷麺        400円  巻き寿司（1/2本程度） 200円

漬物    100円    いなり（3個） 200円  ざるそば            300円

※メニュー表から注文していただきます。

※患者様の嚥下状況等、診療上の事由にてご希望に沿いかねる場合がございます。